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∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Απόσπασµα της 

Αριθµ. Συνεδρίασης:   13 / 19-07-2017

Αριθµ. Απόφασης:      568  / 2017

 

ΘΕΜΑ:  Επιστροφή χρηµάτων ως αχρεωστήτως εισπραχθέντα σε δηµότες  µας, από
κατασχετήριες επιταγές.      

 Στις  Σέρρες και  στο ∆ιοικητήριο,  σήµερα  την  19η του  µηνός  ΙΟΥΛΙΟΥ  του  έτους
2017,  ηµέρα  της  εβδοµάδος  ΤΕΤΑΡΤΗ  και  ώρα  20:00 συνεδρίασε  το  ∆ηµοτικό
Συµβούλιο Σερρών, ύστερα από την αριθµ.  13/13-07-2017 έγγραφη πρόσκληση του
Προέδρου  του  ∆ηµοτικού  Συµβουλίου,  που  επιδόθηκε  σε  όλους  τους  ∆ηµοτικούς
Συµβούλους, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-

6-2010  τ.Α’)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

  Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόµιµη απαρτία, σύµφωνα µε τις διατάξεις της
παρ.  2 του άρθρου 96 του Ν. 3463/2006, δεδοµένου  ότι σε σύνολο  40 ∆ηµοτικών
Συµβούλων, παρόντες ήταν 30, δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:

Αραµπατζής Θεόδωρος (Πρόεδρος ∆.Σ.) Καλώτα Παναγιώτα
Γάτσιος Αθανάσιος (Αντιπρόεδρος ∆.Σ.) Καρπουχτσής Κωνσταντίνος
Τσαλίκογλου ∆ηµήτριος (Γραµµατέας ∆.Σ.)

Αγιαννίδου-Αρβανίτη Σταυρούλα
Αναστασιάδης Αντώνιος Λαζαρίδης Αβραάµ

Μερετούδης ∆ηµήτριος
Γαλάνης Στέργιος Μηλίδης Θεόδωρος
Γάτσιος Ιωάννης Μοσχολιός Ζωγράφος

Γιαννακίδης ∆ηµήτριος Μυστακίδης Παύλος,
Γκότσης Ηλίας Παπαβασιλείου Βασίλειος
Γρηγοριάδης Παναγιώτης Ραµπότας Ευθύµιος
Γρηγοριάδης Χρήστος
∆ούκας Γεώργιος
∆ρίγκα Χρυσούλα Φωτιάδης Στέφανος
Ηλιοπούλου Σταλακτή Χαρίτος Χρήστος

Χασαπίδης Κωνσταντίνος
Χατζηµαργαρίτης Μαργαρίτης

Καδής Γεώργιος Χράπας Παντελής
Χρυσανθίδης Βασίλειος

 

ΑΔΑ: 7ΔΤΦΩ10-ΛΨΩ



ΑΠΟΝΤΕΣ: 1.  Αναστασιάδης Ηλίας, 2. Γεωργούλα Σουλτάνα, 3. Θεοχάρης Μιχαήλ,

4. Ιλανίδου - Βίλλιου ∆έσποινα.  5. Καλαϊτζίδης Αλέξανδρος, 6. Καρύδας Νικόλαος,
7.  Κυρτάσογλου  ∆ηµήτριος,  8.  Μπιτζίδου  -  Σαρακενίδου  Σοφία,  9.  Στεργίου
Νικόλαος, 10. Τερζής Βασίλειος. 

  Οι Πρόεδροι των Συµβουλίων των Τοπικών και ∆ηµοτικών Κοινοτήτων, κλήθηκαν
σύµφωνα µε τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 και παρών δεν
ήταν κανείς.

  Ο  Πρόεδρος  του  ∆.Σ.,  µετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  κήρυξε  την  έναρξη  του
∆ηµοτικού Συµβουλίου, στην οποία ήταν παρών ο ∆ήµαρχος κ. Αγγελίδης Πέτρος,
που κλήθηκε σύµφωνα µε τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010.   

• Με  την  σύµφωνη  γνώµη  του  Σώµατος,  το  12ο θέµα  της  ηµερήσιας  διάταξης,
συζητήθηκε  1ο  και  κατόπιν  ακολουθήθηκε  η  κανονική  σειρά  των  θεµάτων  της
ηµερήσιας διάταξης.  

• Οι ∆ηµ. Σύµβουλοι κ.κ.:

-  Ηλιοπούλου  Σταλακτή,  προσήλθε  κατά  τη  διάρκεια  συζήτησης  του  3ου εκτός
ηµερήσιας διάταξης θέµατος.
-   Ραµπότας  Ευθύµιος,  αποχώρησε  µετά  την  ολοκλήρωση  του  9ου  θέµατος  της
ηµερήσιας διάταξης.
-   Γιαννακίδης  ∆ηµήτριος  και  Καρπουχτσής  Κων/νος,  αποχώρησαν  µετά  την
ολοκλήρωση του 14ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης,
-   Χασαπίδης  Κων/νος,  αποχώρησε  µετά  την  ολοκλήρωση  του  15ου  θέµατος  της
ηµερήσιας διάταξης.
 

  Το  ∆ηµοτικό  Συµβούλιο  στην  παραπάνω  συνεδρίασή  του,  στο  45ο θέµα  της
ηµερήσιας  διάταξης,  ύστερα  από  την  υπ’ αριθµ.  29360 /  10-7-2017 εισήγηση  του
Τµήµατος  Ταµείου του ∆ήµου, που έχει ως εξής:

    «    Παρακαλούµε  κ. ∆ήµαρχε όπως εισηγηθείτε στο ∆.Σ  ( άρθρο 26 παρ.13 Β∆
17/15-6-1955 ) την επιστροφή χρηµάτων των κάτωθι δηµοτών µας ως αχρεωστήτως
εισπραχθέντα:

ΟΝΟΜ/ΜΟ ΑΦΜ Γ/Ε

ΠΟΣΟ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΚΑΤΑΣΧΕΣΗ

1 ΓΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 100869673 362 103,90 € 15322/2017

2 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 153370810 361 197,41 € 15871/2017

3 ∆ΕΛΗΓΚΙΟΖΗ ΕΛΕΝΗ 041615312 360 184,99 € 15871/2017

4 ∆ΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 101960509 373 185,69 € 15871/2017

5 ΙΝΤΖΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 026848210 261 202,76 € 16977/2017

6 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 066024830 423 167,47 € 17687/2017

7 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 037793630 424 67,67 € 17687/2017

8 ΚΙΟΥΠΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 127133322 378 95,34 € 17211/2017

ΑΔΑ: 7ΔΤΦΩ10-ΛΨΩ



9 ΚΟΓΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 020737897 337 103,62 € 17211/2017

10 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 100856745 338 194,08 € 17211/2017

11 ΚΟΠΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤ 021812980 339 178,75 € 17211/2017

12 ΚΟΥΖΟΥΤΖΙ∆ΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 150917432 340 203,82 € 17211/2017

13 ΚΟΥΚΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 035830695 341 85,11 € 17211/2017

14 ΚΟΥΝΟΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 035871813 342 79,76 € 17935/2017

15 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 067990949 425 139,31 € 17935/2017

16 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 028870144 346 85,11 € 17935/2017

17 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΠΛΑΤΩΝ 057196039 343 256,49 € 17935/2017

18 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 044628362 422 54,02 € 17935/2017

19 ΚΥΡΙΑΚΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 113378719 344 108,70 € 17935/2017

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 044218312 345 134,54 € 17935/2017

21 ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 066009212 347 202,53 € 18225/2017

22 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 156329565 348 24,56 € 18225/2017

23 ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΤΑΓΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 034235718 349 343,29 € 18225/2017

24 ΛΑΝΤΖΟΥ ΠΑΝΑ 100971041 350 138,89 € 18225/2017

25 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 027710280 351 242,81 € 18225/2017

26 ΛΟΓΟΘΕΤΙ∆ΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 120107934 352 111,90 € 18225/2017

27 ΛΟΚΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 027315083 353 51,63 € 18225/2017

28 ΜΑΛΑΚΟΥ ΖΑΜΠΕΤΑ 149411398 354 32,06 € 18225/2017

29 ΜΑΝΑΦΗΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ 069761165 356 115,34 € 18225/2017

30 ΜΑΝΙΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 043101855 355 277,69 € 18225/2017

31 ΜΑΝΙΚΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 027379712 383 137,31 € 18748/2017

32 ΜΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 999647674 364 155,13 € 18748/2017

33 ΜΑΥΡΙΚΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 134419941 384 95,43 € 18748/2017

34 ΜΕΚΕΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 027414835 385 53,10 € 18748/2017

35 ΜΕΛΙΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 100850716 365 231,52 € 18748/2017

36 ΜΕΛΙΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 302012110 386 110,54 € 18748/2017

37 ΜΗΤΡΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 062504729 369 205,34 € 19116/2017

38 ΜΗΤΡΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 062504729 387 123,55 € 19116/2017

39 ΜΙΧΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 113388725 426 195,75 € 19116/2017

40 ΜΟΣΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 023359562 388 54,62 € 19116/2017

41 ΜΠΑΪΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 032131786 389 82,44 € 19116/2017

42 ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗ ΑΝΝΑ 101969497 390 116,81 € 19116/2017

43 ΜΠΑΜΠΑΤΖΙΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 142684982 391 142,93 € 19116/2017

44 ΜΠΑΣΜΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 044603318 393 70,53 € 20273/2017

45 ΜΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 052300196 394 133,15 € 20273/2017

46 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 127132190 395 110,54 € 20273/2017

47 ΜΠΙΖΜΠΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 019133343 375 1.178,35 € 20273/2017

48 ΜΠΛΙΟΥΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 113370236 396 234,67 € 20273/2017

49 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 020493849 397 111,90 € 20273/2017

ΑΔΑ: 7ΔΤΦΩ10-ΛΨΩ



50 ΜΠΟΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 017679497 376 107,90 € 20273/2017

51 ΜΠΟΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 017679497 398 107,90 € 20273/2017

52 ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 041616610 377 94,42 € 20273/2017

53 ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 041616610 399 94,42 € 20273/2017

54 ΜΩΥΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 015152796 400 196,60 € 20273/2017

55 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 127134005 381 239,10 € 21046/2017

56 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 100896313 382 60,91 € 21046/2017

57 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 143206146 401 41,26 € 21046/2017

58 ΝΤΑΝΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 016418423 402 112,47 € 21046/2017

59 ΝΤΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 049303255 406 72,36 € 21046/2017

60 ΞΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 122939642 407 87,38 € 21046/2017

61 ΟΥΖΟΥΝΗ ΓΡΕΝ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 034051259 403 86,25 € 21046/2017

62 ΠΑΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 142675082 408 24,95 € 21046/2017

63 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 120142278 404 113,27 € 21046/2017

64 ΠΑΝΑΓΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 006619089 405 124,21 € 21046/2017

65 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓ 022284119 438 65,19 € 21996/2017

66 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 032415550 437 547,52 € 21996/2017

67 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ 100874241 474 223,92 € 21046/2017

68

ΠΑΠΑ∆ΟΥΛΗΣ ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡ 054806062 475 4,12 € 21996/2017

69

ΠΑΠΑΊΩΑΝΝΟΥ ΛΟΥΚΑΣ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 119923504 439 169,59 € 21996/2017

70 ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 100868222 440 111,10 € 21996/2017

71 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 045714803 427 261,81 € 21996/2017

72 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 045714803 441 261,81 € 21996/2017

73 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 133708777 442 88,92 € 21996/2017

74 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 119044233 443 75,03 € 21996/2017

75 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 013986297 444 196,02 € 21996/2017

76 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 061845747 445 28,79 € 21996/2017

77 ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 018330120 446 108,47 € 21996/2017

78 ΠΑΡΑΤΣΟΥΚΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜ 027283450 447 120,94 € 21996/2017

79 ΠΑΣΑΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 014417719 448 275,78 € 21996/2017

80 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 040886163 371 82,86 € 21996/2017

81 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 040886163 428 903,24 € 21996/2017

82 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 020730405 449 108,47 € 23846/2017

83 ΠΕ∆Η ΦΩΤΕΙΝΗ 046899643 476 90,22 € 23846/2017

84 ΠΕΜΠΕΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 057335382 477 98,74 € 23846/2017

85 ΠΕΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 022387587 450 108,41 € 23846/2017

86 ΠΕΤΑΛΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 120129963 478 570,09 € 23846/2017

87 ΠΕΤΑΛΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 120129963 451 570,09 € 23846/2017

88 ΠΕΤΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 042406014 452 168,31 € 23846/2017

ΑΔΑ: 7ΔΤΦΩ10-ΛΨΩ



89 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 056927550 479 219,14 € 23846/2017

90 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 056511845 480 50,21 € 23846/2017

91 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 056511845 453 99,18 € 23846/2017

92 ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 010976796 481 106,87 € 23846/2017

93 ΣΑΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 041253740 488 0,16 € 24980/2017

94 ΣΑΚΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 142672381 436 109,27 € 24980/2017

95 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 070215329 489 87,38 € 24980/2017

96 ΣΙ∆ΕΡΑ ΖΩΗ 052973655 490 95,90 € 24980/2017

97 ΣΙΜΙΤΖΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 024409113 491 55,05 € 24980/2017

98 ΣΤΑΣΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 065250872 492 59,23 € 25539/2017

99 ΣΤΑΥΛΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 013874134 493 96,47 € 25539/2017

100 ΣΤΕΦΑΝΟΥ∆Η ΚΥΡΙΑΚΗ 127964209 494 171,11 € 25539/2017

101 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 100310484 497 107,67 25539/2017

102 ΤΑΪΡΗΣ Ν ΚΑΡΑΚΑΡΑΣ Ο.Ε. 082506923 235 250,00 € 61717/2013

103 ΤΑΡΕΝΙ∆ΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 027295645 495 112,47 € 25539/2017

104 ΤΑΥΛΑΡΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 015426228 457 53,00 € 25539/2017

105 ΤΣΙΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 022414926 236 57,66 € 75751/2013

ΣΥΝΟ
ΛΟ 16.446,46 €

Επισυνάπτουµε αντίγραφα των γραµµατείων είσπραξης.

Παρακαλούµε κ. ∆ήµαρχε όπως εισηγηθείτε στο ∆.Σ. για την λήψη απόφασης για την
διάθεση  πίστωσης  του  συνολικού  ποσού  των  16.446,46 €   σε  βάρος  του
ΚΑΕ:00.8117.004.

Σας γνωρίζουµε  ότι  όλα  απαραίτητα  δικαιολογητικά  των  παραπάνω  επιστροφών
χρηµάτων, βρίσκονται στο Τµήµα Ταµείου και είναι στην διάθεσή σας για οποιαδήποτε
ενηµέρωση »,

 και σχετική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α) Εγκρίνει  την  επιστροφή  συνολικού  ποσού  16.446,46 €  ως  αχρεωστήτως
εισπραχθέντα  σε  δηµότες  µας,  από  κατασχετήριες  επιταγές,  όπως  στον  παρακάτω
πίνακα: 

 

ΟΝΟΜ/ΜΟ ΑΦΜ Γ/Ε ΠΟΣΟ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ

ΚΑΤΑΣΧΕΣΗ

1 ΓΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 100869673 362 103,90 € 15322/2017

2 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 153370810 361 197,41 € 15871/2017

3 ∆ΕΛΗΓΚΙΟΖΗ ΕΛΕΝΗ 041615312 360 184,99 € 15871/2017

ΑΔΑ: 7ΔΤΦΩ10-ΛΨΩ



4 ∆ΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 101960509 373 185,69 € 15871/2017

5 ΙΝΤΖΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 026848210 261 202,76 € 16977/2017

6 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 066024830 423 167,47 € 17687/2017

7 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 037793630 424 67,67 € 17687/2017

8 ΚΙΟΥΠΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 127133322 378 95,34 € 17211/2017

9 ΚΟΓΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 020737897 337 103,62 € 17211/2017

10 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 100856745 338 194,08 € 17211/2017

11 ΚΟΠΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤ 021812980 339 178,75 € 17211/2017

12 ΚΟΥΖΟΥΤΖΙ∆ΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 150917432 340 203,82 € 17211/2017

13 ΚΟΥΚΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 035830695 341 85,11 € 17211/2017

14 ΚΟΥΝΟΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 035871813 342 79,76 € 17935/2017

15 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 067990949 425 139,31 € 17935/2017

16 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 028870144 346 85,11 € 17935/2017

17 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΠΛΑΤΩΝ 057196039 343 256,49 € 17935/2017

18 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 044628362 422 54,02 € 17935/2017

19 ΚΥΡΙΑΚΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 113378719 344 108,70 € 17935/2017

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 044218312 345 134,54 € 17935/2017

21 ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 066009212 347 202,53 € 18225/2017

22 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 156329565 348 24,56 € 18225/2017

23 ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΤΑΓΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 034235718 349 343,29 € 18225/2017

24 ΛΑΝΤΖΟΥ ΠΑΝΑ 100971041 350 138,89 € 18225/2017

25 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 027710280 351 242,81 € 18225/2017

26 ΛΟΓΟΘΕΤΙ∆ΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 120107934 352 111,90 € 18225/2017

27 ΛΟΚΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 027315083 353 51,63 € 18225/2017

28 ΜΑΛΑΚΟΥ ΖΑΜΠΕΤΑ 149411398 354 32,06 € 18225/2017

29 ΜΑΝΑΦΗΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ 069761165 356 115,34 € 18225/2017

30 ΜΑΝΙΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 043101855 355 277,69 € 18225/2017

31 ΜΑΝΙΚΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 027379712 383 137,31 € 18748/2017

32 ΜΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 999647674 364 155,13 € 18748/2017

33 ΜΑΥΡΙΚΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 134419941 384 95,43 € 18748/2017

34 ΜΕΚΕΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 027414835 385 53,10 € 18748/2017

35 ΜΕΛΙΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 100850716 365 231,52 € 18748/2017

36 ΜΕΛΙΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 302012110 386 110,54 € 18748/2017

37 ΜΗΤΡΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 062504729 369 205,34 € 19116/2017

38 ΜΗΤΡΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 062504729 387 123,55 € 19116/2017

39 ΜΙΧΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 113388725 426 195,75 € 19116/2017

40 ΜΟΣΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 023359562 388 54,62 € 19116/2017

41 ΜΠΑΪΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 032131786 389 82,44 € 19116/2017

42 ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗ ΑΝΝΑ 101969497 390 116,81 € 19116/2017

43 ΜΠΑΜΠΑΤΖΙΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 142684982 391 142,93 € 19116/2017

44 ΜΠΑΣΜΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 044603318 393 70,53 € 20273/2017

ΑΔΑ: 7ΔΤΦΩ10-ΛΨΩ



45 ΜΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 052300196 394 133,15 € 20273/2017

46 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 127132190 395 110,54 € 20273/2017

47 ΜΠΙΖΜΠΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 019133343 375 1.178,35 € 20273/2017

48 ΜΠΛΙΟΥΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 113370236 396 234,67 € 20273/2017

49 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 020493849 397 111,90 € 20273/2017

50 ΜΠΟΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 017679497 376 107,90 € 20273/2017

51 ΜΠΟΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 017679497 398 107,90 € 20273/2017

52 ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 041616610 377 94,42 € 20273/2017

53 ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 041616610 399 94,42 € 20273/2017

54 ΜΩΥΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 015152796 400 196,60 € 20273/2017

55 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 127134005 381 239,10 € 21046/2017

56 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 100896313 382 60,91 € 21046/2017

57 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 143206146 401 41,26 € 21046/2017

58 ΝΤΑΝΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 016418423 402 112,47 € 21046/2017

59 ΝΤΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 049303255 406 72,36 € 21046/2017

60 ΞΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 122939642 407 87,38 € 21046/2017

61 ΟΥΖΟΥΝΗ ΓΡΕΝ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 034051259 403 86,25 € 21046/2017

62 ΠΑΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 142675082 408 24,95 € 21046/2017

63 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 120142278 404 113,27 € 21046/2017

64 ΠΑΝΑΓΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 006619089 405 124,21 € 21046/2017

65 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓ 022284119 438 65,19 € 21996/2017

66 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 032415550 437 547,52 € 21996/2017

67 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ 100874241 474 223,92 € 21046/2017

68

ΠΑΠΑ∆ΟΥΛΗΣ ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡ 054806062 475 4,12 € 21996/2017

69

ΠΑΠΑΊΩΑΝΝΟΥ ΛΟΥΚΑΣ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 119923504 439 169,59 € 21996/2017

70 ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 100868222 440 111,10 € 21996/2017

71 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 045714803 427 261,81 € 21996/2017

72 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 045714803 441 261,81 € 21996/2017

73 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 133708777 442 88,92 € 21996/2017

74 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 119044233 443 75,03 € 21996/2017

75 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 013986297 444 196,02 € 21996/2017

76 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 061845747 445 28,79 € 21996/2017

77 ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 018330120 446 108,47 € 21996/2017

78 ΠΑΡΑΤΣΟΥΚΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜ 027283450 447 120,94 € 21996/2017

79 ΠΑΣΑΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 014417719 448 275,78 € 21996/2017

80 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 040886163 371 82,86 € 21996/2017

81 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 040886163 428 903,24 € 21996/2017

82 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 020730405 449 108,47 € 23846/2017

83 ΠΕ∆Η ΦΩΤΕΙΝΗ 046899643 476 90,22 € 23846/2017

ΑΔΑ: 7ΔΤΦΩ10-ΛΨΩ



84 ΠΕΜΠΕΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 057335382 477 98,74 € 23846/2017

85 ΠΕΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 022387587 450 108,41 € 23846/2017

86 ΠΕΤΑΛΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 120129963 478 570,09 € 23846/2017

87 ΠΕΤΑΛΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 120129963 451 570,09 € 23846/2017

88 ΠΕΤΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 042406014 452 168,31 € 23846/2017

89 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 056927550 479 219,14 € 23846/2017

90 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 056511845 480 50,21 € 23846/2017

91 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 056511845 453 99,18 € 23846/2017

92 ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 010976796 481 106,87 € 23846/2017

93 ΣΑΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 041253740 488 0,16 € 24980/2017

94 ΣΑΚΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 142672381 436 109,27 € 24980/2017

95 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 070215329 489 87,38 € 24980/2017

96 ΣΙ∆ΕΡΑ ΖΩΗ 052973655 490 95,90 € 24980/2017

97 ΣΙΜΙΤΖΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 024409113 491 55,05 € 24980/2017

98 ΣΤΑΣΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 065250872 492 59,23 € 25539/2017

99 ΣΤΑΥΛΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 013874134 493 96,47 € 25539/2017

100 ΣΤΕΦΑΝΟΥ∆Η ΚΥΡΙΑΚΗ 127964209 494 171,11 € 25539/2017

101 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 100310484 497 107,67 25539/2017

102 ΤΑΪΡΗΣ Ν ΚΑΡΑΚΑΡΑΣ Ο.Ε. 082506923 235 250,00 € 61717/2013

103 ΤΑΡΕΝΙ∆ΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 027295645 495 112,47 € 25539/2017

104 ΤΑΥΛΑΡΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 015426228 457 53,00 € 25539/2017

105 ΤΣΙΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 022414926 236 57,66 € 75751/2013

ΣΥΝΟ
ΛΟ 16.446,46 €

 

Β) Ψηφίζει  πίστωση  συνολικού  ποσού   16.446,46  €,   σε  βάρος  του  Κ.Α.

00.8117.004 του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισµού του ∆ήµου χρήσης 2017,

που φέρει  την  ένδειξη:  «Επιστροφή  χρηµάτων  ως  αχρεωστήτως  εισπραχθέντα  από
κατασχετήριες  επιταγές  (105)  ατόµων  (κατασχέσεις  µε  αριθµ.  15322/2017,

15871/2017,  16977/2017,  17687/2017,  17211/2017,  17935/2017,  18225/2017,

18748/2017,  19116/2017,  20273/2017,  21046/2017,  21996/2017,  21046/2017,

21996/2017,  23846/2017,  24980/2017,  25539/2017,  61717/2017,  25539/2017,

75751/2017)». 

Γ) Τα εντάλµατα πληρωµής να εκδοθούν στα ονόµατα των κ.κ.:  

 

1 ΓΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑΣ                        και για το ποσό των   103,90 €

2 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆Η ΑΓΓΕΛΟΥ            και για το ποσό των   197,41 €

3 ∆ΕΛΗΓΚΙΟΖΗ ΕΛΕΝΗΣ                 και για το ποσό των   184,99 €

4 ∆ΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΣ                 και για το ποσό των  185,69 €

5 ΙΝΤΖΕ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ              και για το ποσό των  202,76 €

6 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ και για το ποσό των  167,47 €

7 ΚΕΧΑΓΙΑ ΓΟΥΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΗ      και για το ποσό των    67,67 €

ΑΔΑ: 7ΔΤΦΩ10-ΛΨΩ



8 ΚΙΟΥΠΤΖΙ∆Η ΓΕΩΡΓΙΟΥ              και για το ποσό των   95,34 €

9 ΚΟΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΥ  και για το ποσό των 103,62 €

10 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑΣ  και για το ποσό των  194,08 €

11 ΚΟΠΑΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤ.  και για το ποσό των  178,75 €

12 ΚΟΥΖΟΥΤΖΙ∆ΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑΣ  και για το ποσό των 203,82 €

13 ΚΟΥΚΝΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  και για το ποσό των     85,11 €

14 ΚΟΥΝΟΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΗ  και για το ποσό των     79,76 €

15 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗΣ  και για το ποσό των   139,31 €

16 ΚΥΡΙΑΚΙ∆Η ΑΡΙΣΤΕΙ∆Η  και για το ποσό των    85,11 €

17 ΚΥΡΙΑΚΙ∆Η ΠΛΑΤΩΝ  και για το ποσό των  256,49 €

18 ΚΥΡΙΑΚΙ∆Η ΣΤΕΛΙΟΥ  και για το ποσό των    54,02 €

19 ΚΥΡΙΑΚΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ  και για το ποσό των  108,70 €

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆Η ΣΑΒΒΑ      και για το ποσό των  134,54 €

21 ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ       και για το ποσό των  202,53 €

22 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ    και για το ποσό των    24,56 €

23 ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΤΑΓΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ  και για το ποσό των  343,29 €

24 ΛΑΝΤΖΟΥ ΠΑΝ.       και για το ποσό των      138,89 €

25 ΛΕΒΕΝΤΗ ΣΤΕΡΓΙΟΥ       και για το ποσό των  242,81 €

26 ΛΟΓΟΘΕΤΙ∆ΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑΣ      και για το ποσό των   111,90 €

27 ΛΟΚΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ      και για το ποσό των   51,63 €

28 ΜΑΛΑΚΟΥ ΖΑΜΠΕΤΑΣ      και για το ποσό των             32,06 €

29 ΜΑΝΑΦΗ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ      και για το ποσό των 115,34 €

30 ΜΑΝΙΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ      και για το ποσό των           277,69 €

31 ΜΑΝΙΚΑΚΗ ΛΕΩΝΙ∆Α      και για το ποσό των 137,31 €

32 ΜΑΝΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε      και για το ποσό των           155,13 €

33 ΜΑΥΡΙΚΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗΣ      και για το ποσό των             95,43 €

34 ΜΕΚΕ ΕΥΘΥΜΙΟΥ      και για το ποσό των             53,10 €

35 ΜΕΛΙΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ      και για το ποσό των           231,52 €

36 ΜΕΛΙΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ      και για το ποσό των           110,54 €

37 ΜΗΤΡΑΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ      και για το ποσό των           205,34 €

38 ΜΗΤΡΑΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ      και για το ποσό των           123,55 €

39 ΜΙΧΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ      και για το ποσό των           195,75 €

40 ΜΟΣΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ      και για το ποσό των             54,62 €

41 ΜΠΑΪΡΑ ΧΡΗΣΤΟΥ      και για το ποσό των              82,44 €

42 ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗ ΑΝΝΑΣ      και για το ποσό των   116,81 €

43 ΜΠΑΜΠΑΤΖΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ      και για το ποσό των           142,93 €

44 ΜΠΑΣΜΑΤΖΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ      και για το ποσό των             70,53 €

45 ΜΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΗ      και για το ποσό των            133,15 €

46 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ      και για το ποσό των   110,54 €

47 ΜΠΙΖΜΠΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ      και για το ποσό των         1.178,35 €

48 ΜΠΛΙΟΥΡΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ      και για το ποσό των  234,67 €

49 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΜΙΧΑΗΛ      και για το ποσό των            111,90 €

50 ΜΠΟΚΑ ΧΡΗΣΤΟΥ      και για το ποσό των           107,90 €

51 ΜΠΟΚΑ ΧΡΗΣΤΟΥ      και για το ποσό των            107,90 €

52 ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ∆Η ΙΩΑΝΝΗ      και για το ποσό των              94,42 €

53 ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ∆Η ΙΩΑΝΝΗ      και για το ποσό των              94,42 €

54 ΜΩΥΣΙ∆Η ΚΩΝ/ΝΟΥ      και για το ποσό των  196,60 €

55 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ      και για το ποσό των            239,10 €

56 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑΣ      και για το ποσό των              60,91 €

ΑΔΑ: 7ΔΤΦΩ10-ΛΨΩ



57 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ      και για το ποσό των    41,26 €

58 ΝΤΑΝΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ      και για το ποσό των            112,47 €

59 ΝΤΩΝΗ ΗΛΙΑ      και για το ποσό των             72,36 €

60 ΞΑΝΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΣ      και για το ποσό των             87,38 €

61 ΟΥΖΟΥΝΗ ΓΡΕΝ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ και για το ποσό των   86,25 €

62 ΠΑΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ      και για το ποσό των             24,95 €

63 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ      και για το ποσό των           113,27 €

64 ΠΑΝΑΓΟΥ ΣΥΜΕΩΝ      και για το ποσό των           124,21 €

65 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓ.      και για το ποσό των             65,19 €

66 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ     και για το ποσό των 547,52 €

67 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΟΥ      και για το ποσό των           223,92 €

68 ΠΑΠΑ∆ΟΥΛΗ 

            ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓ.        και για το ποσό των    4,12 €

69 ΠΑΠΑΊΩΑΝΝΟΥ ΛΟΥΚΑ
            ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ        και για το ποσό των 169,59 €

70 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΟΥ        και για το ποσό των 111,10 €

71 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ        και για το ποσό των 261,81 €

72 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ        και για το ποσό των 261,81 €

73 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ   και για το ποσό των       88,92 €

74 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ        και για το ποσό των   75,03 €

75 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΥ        και για το ποσό των 196,02 €

76 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ        και για το ποσό των   28,79 €

77 ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑΣ        και για το ποσό των         108,47 €

78 ΠΑΡΑΤΣΟΥΚΙ∆Η ΧΑΡΑΛ.        και για το ποσό των        120,94 €

79 ΠΑΣΑΛΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ        και για το ποσό των        275,78 €

80 ΠΑΣΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ        και για το ποσό των          82,86 €

81 ΠΑΣΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ        και για το ποσό των        903,24 €

82 ΠΑΥΛΙ∆Η ΠΑΥΛΟΥ        και για το ποσό των       108,47 €

83 ΠΕ∆Η ΦΩΤΕΙΝΗΣ        και για το ποσό των         90,22 €

84 ΠΕΜΠΕ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ        και για το ποσό των         98,74 €

85 ΠΕΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗ        και για το ποσό των       108,41 €

86 ΠΕΤΑΛΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣ        και για το ποσό των       570,09 €

87 ΠΕΤΑΛΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣ       και για το ποσό των        570,09 €

88 ΠΕΤΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ       και για το ποσό των        168,31 €

89 ΠΟΛΥΖΩΗ ΣΤΑΥΡΟΥ       και για το ποσό των        219,14 €

90 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆Η ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ      και για το ποσό των           50,21 €

91 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆Η ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ      και για το ποσό των           99,18 €

92 ΡΑΚΙΤΖΗ ΦΩΤΙΟΥ      και για το ποσό των         106,87 €

93 ΣΑΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ      και για το ποσό των             0,16 €

94 ΣΑΚΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑΣ      και για το ποσό των         109,27 €

95 ΣΑΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ      και για το ποσό των           87,38 €

96 ΣΙ∆ΕΡΑ ΖΩΗΣ      και για το ποσό των           95,90 €

97 ΣΙΜΙΤΖΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑΣ      και για το ποσό των           55,05 €

98 ΣΤΑΣΙΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ      και για το ποσό των 59,23 €

99 ΣΤΑΥΛΑ ΣΠΥΡΟΥ      και για το ποσό των           96,47 €

100 ΣΤΕΦΑΝΟΥ∆Η ΚΥΡΙΑΚΗΣ      και για το ποσό των         171,11 €

101 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑΣ      και για το ποσό των         107,67

102 ΤΑΪΡΗ Ν. ΚΑΡΑΚΑΡΑ Ο.Ε.      και για το ποσό των         250,00 €

103 ΤΑΡΕΝΙ∆Η ΖΑΧΑΡΙΑ      και για το ποσό των         112,47 €

ΑΔΑ: 7ΔΤΦΩ10-ΛΨΩ



104 ΤΑΥΛΑΡΙ∆Η ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ     και για το ποσό των            53,00 €

105 ΤΣΙΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ     και για το ποσό των           57,66 €

Όλα  τα απαραίτητα  δικαιολογητικά  των  παραπάνω  επιστροφών  χρηµάτων,

βρίσκονται στο Τµήµα Ταµείου για οποιαδήποτε ενηµέρωση.

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

          Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ∆.Σ.                           Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ∆.Σ.

      ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ                   ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  

 

                                                                                                ΤΑ ΜΕΛΗ

                                                                              Όπως υπογράφουν στο πρακτικό

       Σέρρες  20-7-2017

       Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

  ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ   

   Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ∆. Σ.           

                

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΓΚΑΛΟΥ
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